tstado cio Ceará

irtJflflO tdnfl mar aat. nE s s r a 'T mnc ta soa X2x.

PORTARIA DE DtflXA W°  1108001 cia 8 de Novembro de 201

DDNDO MVWXCXPAZ zo A$SISTZNCXA SOCW
no uso de suas atribuiçdes legais,

Desi onar o sarfldor abaixo mencionado para viajar a objetivo da caniço
concedendo-lhe a direito a percepção de »IRIA (8), de acordo coe a Lei
MmScipaZ no 067/2017, devendo a respectiva despesa correr por conta do
vigente orçamento do EVNVO DE panrczaçÂo DOS )WflCÍPZOJJ.

054 0-JOSE CARLOS EODRXGUVS SOMES

753. S7R.52$-fl

NIvol de dIária

Quatidaçie 	Vr,tlaãta:ic'
z 	 2,0 	 100,00

200,00

Post L

Pe;iock
Sanas (Cr)

22/11/2029 a 12/11/2029

FInalIdade
PARTICIPAR DA OFICINA DX CONSTRUQAO DE INDICADORES DO SISWM 173100
Dc assxsrzuczs SOCIAL E ELASOflÇAO po pana os as$EssoltIa trzc&roa
AOS MUNICIPIOS PARA O ANO DE 2020, A REAI,ZZAR-SS uos DIAS li E 22
DE NOVOWRO DE 2019 1  NO CENtRO DE CONVENÇOES, LOCALIZADO A RUA
VISCONDE DE SABOtA, ir 300, JVNCO, SOERAL-CE.

A't 7

iECIQ

fie øebi da (o) flnibO MUNICIPAL DE ASSZSTENCTA SOCIAL, a quantia
de fl 	200,00 ( DUZENTOS REAIS ), Conforme portaria if 2208001 de
08/21/2019.

?G* CONFORME CO$ROVANTE ANEXO
flaneEici4trto